
 

 

 

 

「ご近所のつながりを大切に・・・」  
 
 新年、明けましておめでとうございます。 

 会員の皆様におかれましては、新春をお健やか 

に迎えられましたことと、お慶び申し上げます。 

 昨年は「東日本大震災」で、余震や津波による 

原発事故など、心配の連続でした。こんな中でも、 

「災害時要援護者支援委員会」の活動や、「盆踊り 

大会」などが推進されたことは、たいへん心強く 

町内の誰もが感じたことでしょう。 

 これからも、ご近所のむすびつきを大切にして、 

皆様とご一緒により良い町会運営をしてまいります。 

今年も、ご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

奥沢交和会館  世田谷区奥沢 2-18-4 TEL.FAX : 3718-8625 

奥沢交和会だより 
vol. 11 ２０12 年１月 

理事長 塩谷良一 

理
事
長 

塩
谷
良
一 

副
理
事
長 

三
田
ま
さ
子 

副
理
事
長 

大
道
和
男 

副
理
事
長
・
総
務
部
長 

小
林
喜
美
江 

副
理
事
長
・
防
犯
部
長 

郡
山
弘
文 

副
理
事
長
・
防
災
部
長 

高
橋
孝
三 

副
理
事
長
・
防
火
部
長 

富
山
博
司 

副
理
事
長 

福
田
詔
三 

経
理
部
長 

齊
藤
利
夫 

文
化
部
長 

入
月
千
代
子 

健
康
管
理
部
長 

桑
野
ま
す
み 

交
通
部
長 

早
川
幸
雄 

高
齢
対
策
部
長 

望
月
悦
子 

青
年
部
長 

湊
五
郎 

監 

査 

奥
田
房
子
・
佐
藤
啓
一 

第
三
十
回 

新
春
奥
沢
地
区
ま
つ
り 

小
学
生
マ
ラ
ソ
ン
の
様
子 


